
! It .29 h/,a, "g
Číslo dodatku č.2 objednatele: 150201 ; '
Číslo dodatku č.2 zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„11/152 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba “

KUJIP01MS4HO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále též jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: 145648 
Číslo smlouvy zhotovitele: 211120609 
Číslo dodatku č.1:147932

Článek 1 - Smluvní strany

11 Objednatel:
Adresa:
Zástupce pro věci smluvní:
K podpisu pověřen:
Zástupce pro věci technické:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel“)

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57. 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA hejtman
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Miroslav Dokulil
Československá obchodní banka, a.s.
217816713/0300
70890749
CZ70890749

12 Zhotovitel:
Adresa:
Zástupce pro věci smluvní:
Zástupce pro věci technické:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel“)

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství
Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 
ČSOB, a.s.
117825233/0300
26177005
CZ26177005
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222, odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. zhotovitele: 211120609, č. smlouvy 
objednatele: 145648 ze dne 3. 6. 2021 a dodatku č.1 č. 147932 je úprava ceny za dílo 
z důvodu navýšení rozsahu stavebních prací, které vznikly v průběhu realizace.



Číslo dodatku č.2 objednatele: 150201
Číslo dodatku č.2 zhotovitele:

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

3.1 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 1 původní smlouvy o dílo se mění o 
vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v ČL 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se 
změnou předmětu díla mění takto:

PŮVODNÍ CENA:

Cena bez DPH 59 322 753,59 Kč
DPH 12 457 778,25 Kč
Cena s DPH 71 780 531,84 Kč

CENA VÍCEPRACÍ:

Cena bez DPH 1 205 758,15 Kč
DPH 253 209,21 Kč
Cena s DPH 1 458 967,36 Kč

NOVÁ CENA:

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Cena bez DPH 60 528 511,74 Kč
DPH 12 710 987,46 Kč
Cena s DPH 73 239 499,20 Kč

Článek 4 - závěrečné ujednání

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, č. zhotovitele: 211120609, č. objednatele: 145648 
ze dne 3. 6. 2021 a dodatku č.1 147932 tímto dodatkem č.2 nedotčené, se nemění a 
zůstávají v platnosti v původním znění..

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, č. zhotovitele: 211120609, č. smlouvy 
objednatele: 145648 ze dne 3. 6. 2021 a dodatku č.1 147932.

4.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 5 stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a tři 
zhotovitel.

4.4 Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

4.5 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách objednatele.



Číslo dodatku č.2 objednatele: 150201
Číslo dodatku Č.2 zhotovitele;

4.6 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb.t o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.7 Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek č.2 před podpisem přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 2 9. 03. 2022

Objednatel:

/.g / "4 I
Krajvysocma I

...... A’.... V...........ŽaBWIMJ/SZ.SMOlJMw i
Ing. Mi/oslav Houška 
náměstek hejtmana

V Praze dne " • -

Zhotovitel: •107.2 0", a.s

j 1 md cr17w
*6. 4 Hí •*,,8. t.ie $2-7" ;í‘ •••-<•' y.7, W,*7‘: 3

I WUM1 -.— '
Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silniční stavitelství


